
M
om

en
to

vý
kl

íč

52

Provedení:
-  Včetně přepínací ráčny s jemným ozubením
-  Zvuk cvaknutí při dosažení požadovaného  

točivého momentu
-  Přesnost aktivace ± 3 %
-  Nastavení požadovaného točivého momentu otáčením rukojeti
-  Zajištění rukojeti pomocí otočného věnce
-  Včetně certifikátu o zkoušce u výrobce dle platné normy DIN EN ISO 

6789,  se zpětnou návazností na národní normály
-  Není nutné zpětné otáčení na nejmenší hodnotu stupnice

A  Momentový klíč  

Provedení:
-  Robustní, matně chromovaná konstrukce 

z ocelové trubky s chromovanou ráčnou
-  Odskokový systém generuje znatelný 

a slyšitelný signál při aktivaci
-  Přesnost aktivace ± 3 % nastavené hodnoty na stupnici
-  Dvojitá stupnice v Nm a lbf-ft pod průzorem se zvětšovacím efektem
-  Ergonomická plastová rukojeť se zářezem uprostřed rukojeti, 

který slouží jako pomůcka při kalibraci
-  Včetně certifikátu o zkoušce u výrobce dle platné normy 

DIN EN ISO 6789, se zpětnou návazností na národní normály

A  Momentový klíč  

Provedení:
-  Robustní, matně práškovaná konstrukce 

z ocelových trubek, s pozinkovanou ráčnou 
a kvalitními plastovými díly

-  Ergonomická rukojeť, tvarovaná pro přirozené držení
-  Dvojitá stupnice v jednotkách N·m / lbf·ft s noniem (N·m)
-  Zvětšený průzor chrání před oděrem a znečištěním
-  Stupnice noniu v jednotkách N·m, hlavní stupnice pro nastavení  

dílčích hodnot stupnice; nastavení jednotek lbf·ft pouze prostřednictvím 
hlavní stupnice

-  Čárka stupnice je umístěna přímo nad stupnicí
-  Klasifikováno dle DIN EN ISO 6789-2:2017 typ II třída A
 Vč. certifikátu o zkoušce (DIN EN ISO 6789-2:2017) se zpětnou návazností
-  Kalibrováno na maximální přípustnou odchylku +/- 3 %
-  Pro kontrolované utahování otáčením směrem doprava a doleva  

(pro změnu směru vytáhněte čtyřhran a nasuňte jej znovu)

A  Momentový klíč  

Provedení:
-  Robustní, matně lesklá chromovaná  

konstrukce z ocelové trubky s chromovanou ráčnou
-  Ergonomicky tvarovaná 2K plastová rukojeť  

s kalibrační pomůckou
-  Přepínání mezi hlavní stupnicí v Nm a vedlejší stupnicí v lbf-ft
-  Mikrometrická stupnice pro hlavní stupnici v Nm pro nastavení  

dílčích hodnot stupnice
-  Odskokový systém generuje znatelný a slyšitelný signál při aktivaci
-  Možnost rychlé změny nastavení úhlovým šroubovákem  

(není součástí dodávky)
-  Systém pro seřizování s pojistkou
-  Klasifikováno dle DIN EN ISO 6789:2003 typ II třída A,  

s certifikátem výrobce se zpětnou návazností
-  Kalibrováno na přípustnou odchylku ± 3 % a lepší
-  Pro kontrolované utahování otáčením směrem doprava a doleva

 
40-200 Nm

TEILUNG 1 Nm

NEU

Č. výr.

520020
nastavitelný,

 autom.
 aktivace
(RG 5252)

min. točivý 
moment

Nm

max. točivý 
moment

Nm

Hodnota dílků 
stupnice

Nm

Celková délka
mm

40–200 125,00 40 200 1 530

Č. výr.

520200
nastavitelný,

 autom.
 aktivace
(RG 5272)

Výstupní velikost
min. točivý 
moment

Nm

max. točivý 
moment

Nm

Celková délka
mm

4549 - 00 212,30 1/4" vnější čtyřhran 1 5 224
4549 - 02 226,50 1/4" vnější čtyřhran 5 25 284,5
4549 - 05 233,00 3/8" vnější čtyřhran 10 50 334,5

¼“ ⅜“ ± 3 %

EN / ISO
6789

Č. výr.

520203
nastavitelný,

autom.
aktivace
(RG 5272)

Výstupní velikost

min. 
točivý

moment
Nm

max. 
točivý

moment
Nm

Stupnice –
dílků

stupnice
Nm

Nonius
Nm

Celková
délka
mm

TF-K100 228,10 1/2" vnější čtyřhran 20 100 5 0,5 403,2
TF-K200 245,00 1/2" vnější čtyřhran 40 200 10 1 494
TF-K300 281,00 1/2" vnější čtyřhran 60 300 10 1 586
TF-K400 464,10 3/4" vnější čtyřhran 80 400 10 1 694,5
TF-K550 736,00 3/4" vnější čtyřhran 110 550 10 1 966
TF-K850 910,00 3/4" vnější čtyřhran 250 850 10 1 1388

Č. výr.

520202
nastavitelný,

autom.
 aktivace
(RG 5272)

Výstupní velikost
min. točivý 
moment

Nm

max. točivý 
moment

Nm

Celková délka
mm

DMK100 241,00 1/2" vnější čtyřhran 20 100 423,5
DMK200 260,40 1/2" vnější čtyřhran 40 200 514,5
DMK300 299,00 1/2" vnější čtyřhran 60 300 606,4
DMK400 493,70 3/4" vnější čtyřhran 80 400 714,8
DMK550 783,00 3/4" vnější čtyřhran 110 550 953,2
DMK750 887,00 3/4" vnější čtyřhran 150 750 1228,2
DMK850 969,00 3/4" vnější čtyřhran 250 850 1375,2

MADE IN
GERMANY

½“ EN / ISO
6789

± 3 %

½“ ¼“ EN / ISO
6789

± 3 %

½“ ¾“ EN / ISO
6789

± 3 %

52/815

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


